
UCHWAŁA NR XVI/106/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. 2015 r., poz. 139 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołczynie 
uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołczynie, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Wołczynie.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: BCC94B66-325E-4BDF-8F36-68210BA040C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/106/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 24 lutego 2016 r.

PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH
I KANALIZACYJNYCH NA LATA 2016-2020

Źródła finansowania
w zł

Lp. Opis zakresu planowanych 
prac

Planowane
nakłady

finansowe
w zł

środki 
własne

+ kredyty

środki
zewnętrzne

Okres 
realizacji
w latach

1 2 3 4 5 6

1.

Usprawnienie funkcjonowania 
systemu sieci wodociągowej

w gminie Wołczyn.
Wymiana sieci wodociągowych, 

przyłączy oraz uzbrojenia i 
armatury.

200.000 200.000 - 2016-2020

2.

Usprawnienie funkcjonowania 
systemu sieci kanalizacyjnej

w gminie Wołczyn.
Przebudowa i wymiana 

kolektorów sanitarnych oraz 
studni rewizyjnych.

100.000 100.000 - 2016-2020

3.

Uporządkowanie gospodarki 
kanalizacyjnej

w aglomeracji Wołczyn.
Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Krzywiczyny 
wraz z transportem ścieków do 

systemu kanalizacyjnego w 
Wołczynie

5.140.000 1.850.000

Europejski 
Fundusz 

Spójności

3.290.000

2016-2017

4.

Uporządkowanie gospodarki 
kanalizacyjnej w aglomeracji 

Wołczyn.
Rozbudowa układu sterowania

i monitoringu (SCADA) 
obsługującego zorganizowany 
system kanalizacyjny w gminie 

Wołczyn (oczyszczalnia ścieków, 
tłocznie, przepompownie)

197.000 70.900

Europejski 
Fundusz 

Spójności

126.100

2016-2017

5.

Poprawa jakości wody w gminie 
Wołczyn.

Modernizacja ujęcia wody 
Wierzbica Stary Folwark, 

wymiana urządzeń 
uzdatniających, rekonstrukcja lub 

odwiert studni głębinowej, 

90.000 90.000 - 2016-2017

Id: BCC94B66-325E-4BDF-8F36-68210BA040C6. Podpisany Strona 1



wymiana pomp II°

6.

Poprawa jakości wody w gminie 
Wołczyn.

Modernizacja ujęcia wody
w Szymonkowie, wymiana 

urządzeń uzdatniających

60.000 60.000 - 2016-2017

7.

Uporządkowanie gospodarki 
kanalizacyjnej w aglomeracji 

Wołczyn.
Zakup inwestycyjny – samochód 
specjalistyczny do czyszczenia 

sieci kanalizacyjnych

400.000 140.000

Europejski 
Fundusz 

Spójności

260.000

2017

8.

Uporządkowanie gospodarki 
kanalizacyjnej w aglomeracji 

Wołczyn.
Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Skałągi wraz

z transportem ścieków do 
systemu kanalizacyjnego w 

Brzezinkach

3.820.000 1.375.000

Europejski 
Fundusz 

Spójności

2.445.000

2017-2018

9.

Uporządkowanie gospodarki 
kanalizacyjnej w aglomeracji 

Wołczyn.
Uporządkowanie gospodarki 

osadowej w oczyszczalni ścieków 
w Wołczynie

Budowa słonecznej suszarni 
osadów ściekowych

1.635.000 589.000

Europejski 
Fundusz 

Spójności

1.046.000

2018-2020

Id: BCC94B66-325E-4BDF-8F36-68210BA040C6. Podpisany Strona 2




